



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

MARMARİS ALTINYUNUS TURİSTİK TESİSLER A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Divan Talya Oteli'nin Yeniden Yapım Süreci

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Divan Talya Otelimizin yeniden yapımı ve Konferans Merkezi'nin yenilenmesi projesi kapsamında inşaat çalışmaları 22.01.2021 ve 14.07.2023 tarihli özel durum açıklamalarımız ile kamuya açıklanan süreç kapsamında 2021 yılından bu yana devam etmektedir. Projeye ilgili olarak en son 28.07.2023 tarihinde kamuya açıklanan faaliyet raporunda da belirtildiği üzere, Talya Oteli'nin bulunduğu alana ilişkin kesinleşmiş 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planının iptali talebi ile 2020 yılında bazı şahıslar tarafından Muratpaşa Belediye Başkanlığı aleyhinde açılan davadaki talep ilk derece mahkemesi ve Konya Bölge İdare Mahkemesi tarafından reddedilmiş olup, Danıştay nezdinde dava halen devam etmektedir.

Bu defa Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından Şirketimize iletilen yazıda; çevrede ikamet eden bir şahıs tarafından kesinleşmiş 1/5000 ölçekli imar planı ile yukarıdaki sürece konu 1/1000 ölçekli uygulama imar planının ve otel inşaatı için verilen inşaat ruhsatının iptali istemiyle Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Muratpaşa Belediye Başkanlığı aleyhinde dava açıldığı belirtilmektedir. Bu aşamada Şirketimizce ihbar edilen sıfatı çerçevesinde yapılabilecek hukuki işlemler değerlendirilmekte olup, konuya ilişkin gelişmeler konunun önemine göre özel durum açıklaması ve/veya faaliyet raporlarımız aracılığıyla yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.